em 16/12/2019, que terá como conceito "ARQUITETURA PARA UMA VIDA SUSTENTÁVEL: A
ARTE DO DIÁLOGO", dirigido ao público de servidores, colaboradores, conselheiros,
arquitetos e urbanistas e estudantes de Arquitetura e Urbanismo; DATA DO EVENTO:
16/12/2019; VALOR: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), acrescidas de despesas de
locomoção, passagem e hospedagem, conforme proposta apresentada; DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: nº 6.2.2.1.1.04.04.006 - Serviços de Apoio Administrativo e Operacional.
Projeto - Dia do Arquiteto. DATA DE ASSINATURA: 20/11/2019.

[...]

Declaração de Inexigibilidade em
26/11/2019. ROMEU JOSÉ JANKOWSKI JÚNIOR. Presidente da Comissão Permanente de
Licitação. Ratificação em 04/12/2019. ARNALDO MASCARENHAS BRAGA. Presidente do
Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás. Valor Global: R$ 1.500,00 (Mil e
quinhentos reais). CONTRATADO: Elo Audiovisual Serviços LTDA (CNPJ 07.700.630/0001-
18).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás, autarquia federal de fiscalização
profissional, regido pela Lei 12.378/2010, inscrito no CNPJ sob o nº 14.896.563/-0001-14, com